
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 213, DE 15 DE MARÇO DE 2 016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.318 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento 
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º 
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete da Deputada Luana Ribeiro, a partir de 1º de março de 2016: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2016. 
 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 

Elaine Christina Pinheiro Borges AP-14 
Gles Cristina do Nascimento AP-14 
Nirce do Carmo Oliveira AP-14 
Deborah Borba Sousa AP-16 
Grazielle Aguilar de Oliveira Brito Dias AP-16 
Humberto Bonani Ribeiro Sampaio AP-16 
Josefa de Almeida de Souza Cunha AP-16 
Lourivando Andrade Araujo AP-16 
Luceny Freitas Jacinto de Melo AP-16 
Luiza de Fatima Petrini Barreto AP-16 
Miraci Pereira da Silva Maracaípe AP-16 
Nairo José de Souza AP-16 
Naniza Gomes da Silva AP-16 
Osmar Pereira Campos AP-16 
Reinaldo Soares dos Santos AP-16 
Rivelino Almeida de Azevedo AP-16 
Rodrigo Sousa de Araujo AP-16 
Sandra Martins Carvalho AP-16 


